LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	_____________________________
	___________________________________________________________

	Số: 121/LĐLĐ
	Quận 3, ngà 22 tháng 10 năm 2019

	V/v Tham gia đóng góp
Quỹ Tương trợ người về hưu

Kính gửi: Ban Chấp hành CĐCS khối Trường học

Nhằm kịp thời tổ chức hợp mặt, thăm hỏi và động viên Đoàn viên Công đoàn, người lao động khối trường học hết tuổi lao động, nghỉ hưu, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 3 kính đề nghị Ban Chấp hành CĐCS khối Trường học thuộc quận thực hiện, như sau:

1. Tiếp tục vận động CNVC-LĐ đóng góp Quỹ tương trợ người về Hưu, theo danh sách quản lý của Ban chấp hành và các trường hợp phát sinh tăng trong năm 2018-2019 và 2019-2020, cụ thể: 60.000 đồng/người/năm và 30.000 đồng/người/năm đối với giáo viên, nhân viên hợp đồng trường.

2. Lập danh sách Đoàn viên công đoàn, người lao động (đã và đang tham gia đóng góp Quỹ) hết tuổi lao động nghỉ việc, nghỉ hưu, từ ngày 01/12/2018 đến ngày 31/12/2019 (không lập danh sách những người đã được đề xuất tặng quà, họp mặt dịp 20/11/2018), gửi về Liên đoàn Lao động Quận 3 trước ngày 30/10/2019, có xác nhận của Cấp ủy/Thủ trưởng đơn vị (đồng thời gửi file về hộp thư điện tử luongkieuhanh2607@yahoo.com để tổng hợp – theo mẫu đính kèm)

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 3 đề nghị Ban Chấp hành CĐCS khối Trường học thuộc quận quan tâm và khẩn trương triển khai vận động CNVC-LĐ thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- P.GD&ĐT Q3;
- UV.BCH LĐLĐ Q3 phụ trách khối;

- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đã ký
Vũ Thế Vân

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS _________________________________
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________________
___________________________________________________________
DANH SÁCH

CÔNG NHÂN, VIÊN CHỨC, LAO ĐỘNG NGHỈ HƯU, NGHỈ VIỆC HẾT TUỔI LAO ĐỘNG
Từ ngày 01/12/2018 đến ngày 31/12/2019

	Số TT
	Họ và Tên
	Ngày Tháng Năm sinh
	Nữ
	Ngày Hết tuổi lao động

(Ngày chính thức

nghỉ việc, nghỉ hưu)
	Số năm, tháng đã tham gia công tác tại Q3

(thời gian làm căn cứ

để tính mức chăm lo)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Ngày             tháng 10 năm 2019

Xác nhận của Cấp ủy/Thủ trưởng
TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

       Lưu ý:
- Cột 2, 3, 5 ghi đầy đủ ngày, tháng, năm

- Cột 6 ghi rõ số năm, tháng… ví dụ: 05 năm 07 tháng; 02 năm 01 tháng….

- Không lập danh sách những người đã được đề xuất tặng quà, họp mặt dịp 20/11/2018,

- Gửi về Liên đoàn Lao động Quận 3 trước ngày 30/10/2019 (đồng thời gửi file về luongkieuhanh2607@yahoo.com)